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Bestellungen unter 041 874 11 22 arnoldcoag.ch

SAND, KIES,  GESTEINSKÖRNUNGEN

GESTEINSKÖRNUNGEN

 Ausgeladen franco Seeufer

Artikel Nr. Schütt gewicht  
t / m3

ab Silo
Flüelen

Urnersee
Fr. / t

Brunnen
Fr. / t

Luzern
Fr. / t

Gesteinskörnungen nach SN 670 102 / EN 12620

Feine Gesteinskörungen

100100 Seesand 0 - 4 mm 1.42 50.50 56.00 61.00 68.00

Grobe Gesteinskörnungen

100500 Mischkies 4 - 8 mm 1.43 52.80 59.00 64.00 71.00

100600 Mischkies 8 - 16 mm 1.46 51.90 58.00 63.00 70.00

100700 Mischkies 16 - 32 mm 1.49 51.00 57.00 62.00 69.00

Gesteinskörnungen ohne Norm

Korngemische für Betonbauten

100200 Mischsand (Anteil 4 - 8 mm bis 20%) 0 - 8 mm 1.46 50.00

100203 Mischsand (Anteil 0 - 8 mm ab 25%) 0 - 8 mm 1.46 51.00

100400 Betonzuschlag 0 - 16 mm 1.64 47.20

100300 Betonzuschlag 0 - 32 mm 1.68 45.60

Betonzuschlag ab Schiff 0 - 32 mm 1.68

Mischkies* 32 - 45 mm 1.59 51.50

* auf Anfrage

Preis-Zuschläge
Für Privatbezüger erfolgt ein Zuschlag von Fr. 6.50 / t zuzüglich MwSt. 

Zahlungsbedingungen
30 Tage rein netto. Die gültige Preisliste gilt als verbindlich. Sämtliche Preise verstehen sich exkl. MwSt.

Frühere Abmachungen, Offerten und Preislisten sind nicht mehr gültig.


